
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 17

Про затвердження Пономаренко Ірині Миколаївна та Пономаренко Поліні Миколаївні 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький район, село Лежине, 
вулиця Привокзальна,3 8)

Розглянувши клопотання Пономаренко Ірині Миколаївна та Пономаренко Поліні 
Миколаївні про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим номером 
2322186800:04:002:0074 площею 0,1523 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд по вул. Привокзальна,38, с. Лежине, 
Запорізького району Запорізької області для передачі у власність та подану технічну 
документацію, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних відносин та екології, керуючись статтями 12, 40, 116, 118, 120, 121, 
п. 5 п. 27 розділу X «Перехідних положень» Земельного Кодексу України, статтею 55 
Закону України «Про землеустрій», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1 .

2 .

3 .

4.

Затвердити Пономаренко Ірині Миколаївна та Пономаренко Поліні Миколаївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим номером 
2322186800:04:002:0074 площею 0,1523 га, код виду цільового призначення-02.01 Для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), Запорізька область, Запорізький район, село Лежине,
вулиця Привокзальна,38.
Передати у спільну часткову власність по Уг частині Пономаренко Ірині Миколаївна та 
Пономаренко Поліні Миколаївні земельну ділянку з кадастровим номером 
2322186800:04:002:0074 площею 0,1523 га, код виду цільового призначення -  02.01 Для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), Запорізька область, Запорізький район, село Лежине,
вулиця Привокзальна,38.
Рекомендувати Пономаренко Ірині Миколаївна та Пономаренко Поліні Миколаївні 
вжити заходів щодо оформлення права власності на земельну ділянку відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».
Контроль за даного рішення покласти на постійну комісію з питань
агропромисл^№ржоМц4^^? земельних відносин та екології.

в ЛЮБИМЕНКОСільський голова


